
ششمین روز صعودی متوالی بورس تهران  
امروز برای ششمین روز معاملاتی متوالی بورس تهران رشد کرد.

به گزارش اکوایران، در معاملات روز شنبه 10 شهریور ماه 1403، شاخص 
کل بورس تهران 22 هزار و 386 واحد نسبت به روز کاری گذشته بالاتر ایستاد 
و به سطح 2 میلیون و 98 هزار و 639 واحد رسید. شاخص کل هم وزن بورس 
نیز با افزایش 5 هزار و 780 واحدی در رقم 654 هزار و 51 واحدی ایستاد. 
شاخص کل فرابورس 116 واحد رشد کرد به رقم 21 هزار و 116 واحد رسید. 
همچنین شاخص هم وزن فرابورس با افزایش هزار و 60 واحد به سطح 112 

هزار و 604 واحد رسید. 
امروز نمادهای فملی، فولاد و فارس نمادهای سبزپوش بورس بودند که 
بیشترین اثر را در رشد شاخص کل بورس داشتند. در سوی دیگر نمادهای 
فولاژ، وامید و امین نمادهای قرمزپوشی بودند که بیشترین اثر منفی را بر 
شاخص داشتند.در فرابورس نیز نمادهای شگویا، آریا و فزر بیشترین اثر 
افزایشی را بر شاخص کل داشتند و نمادهای بپاس، زماهان و شکام بیشترین 
اثر کاهنده را بر شاخص داشتند.در بین نمادهای پرتراکنش بورس امروز نماد 
فولاد بیشترین تراکنش را داشت و فملی و غزر در رتبه های بعدی بیشترین 

تراکنش قرار گرفتند.
 در فرابورس نیز شکام، خنور و فزر بیشترین تراکنش را داشتند.امروز ارزش 
معاملات کل بازار سهام به 14 هزار و 175 میلیارد تومان رسید. ارزش معاملات 
اوراق بدهی در بازار ثانویه 5 هزار و 900 میلیارد تومان بود که 42 درصد از 
ارزش کل معاملات بازار را در این روز تشکیل می دهد.امروز ارزش معاملات 
خرد سهام با افت 4 درصدی نسبت به روز شنبه به رقم 2 هزار و 545 میلیارد 
تومان کاهش یافت.در معاملات شنبه، 481 نماد صف خرید داشتند و 89 
نماد با صف  فروش مواجه بودند. مجموع ارزش صف های خرید با رشد 123 
درصدی نسبت به روز کاری قبل به هزار و 760 میلیارد تومان افزایش یافت و 
مجموع ارزش صف های فروش نیز با کاهش 17 درصدی به رقم 338 میلیارد 

تومان رسید.

بیت کوین متلاطم است
بیت کوین در طول هفته 
چندین بار شاهد کاهش 
قیمت به زیر 58 هزار دلار 
اکنون  بود و سرمایه گذاران 
این سوال را مطرح کردند چه 
دلسردکننده  زمانی حرکت 
طولانی مدت قیمت به پایان 
خواهد رسید و چه سطوحی 
را باید از نزدیک نظارت کنند.

به گزارش ایسنا، 2 الگوی 
قابل توجه در نمودار هفتگی بیت کوین ظاهر شده و تحلیلگران گلسنود پنج 
ماه گذشته را به  عنوان »روند نزولی تعدیل شده ساختاری« توصیف کردند که 
نشان دهنده ضعف حرکت قیمت بیت کوین است همچنین اسکیو، تحلیلگر 
کریپتو، نوسانات شدید نمودار را با نقدینگی قابل توجه در معاملات آتی مرتبط 

می داند.
از نظر فنی، تشکیل بین یک گاو نر و وج در حال گسترش نشان می دهد 
که انباشت بین 52 هزار تا 48 هزار دلار می تواند سودآور باشد. به طور مشابه، 
فروش بین 62 هزار تا 67 هزار دلار پیش بینی می شود و اگر بیت کوین در 48 
هزار دلار یا 67 هزار دلار قرار گیرد، احتمالا تغییرات قیمت قابل توجهی رخ 

خواهد داد. 
در نمودار هفتگی، بیت کوین به جای آزمایش بالاترین های جدید، به 
شکل گیری اوج های پایین تر ادامه می دهد و افزایش شکاف بین میانگین 
متحرک همگرایی واگرایی و خط سیگنال نشان دهنده ضرر مشابه سال های 
2018 و 2021 است. در ماه مارس شاخص قدرت نسبی، زمانی که قیمت 
نقدی به بالاترین حد خود )ATH( رسید به 88.47 صعود کرد، سپس در 

آگوست به 44 کاهش یافت.
کوین مارکت کپ گزارش کرد، وضعیت بیت کوین به عنوان  دارایی جهانی 
به این معنی است که رویدادهای کلان اقتصادی و ژئوپلیتیکی نیز بر حرکت 
قیمت آن تاثیر می گذارد و نشان می دهد سرمایه گذاران ممکن است با 
چرخه های متفاوتی نسبت به گذشته مواجه شوند.مجموع ارزش بازار جهانی 
ارزهای دیجیتال در حال حاضر 2.08 تریلیون دلار برآورد می شود که این رقم 
نسبت به روز قبل  0.38 درصد بیشتر شده است. در حال حاضر 56.13 درصد 
کل بازار ارزهای دیجیتال در اختیار بیت کوین است که 0.03 درصد کاهش 
روزانه را ثبت کرده است.حجم کل بازار ارزهای دیجیتال در 24 ساعت گذشته 

66.22 میلیارد دلار است که 1.09 درصد کاهش داشته است.
 حجم کل در امور مالی غیر متمرکز در حال حاضر 3.14 میلیارد دلار است 
که  4.75 درصد از کل حجم 24 ساعته بازار ارزهای دیجیتال  بوده و حجم 
تمام سکه های پایدار اکنون 61.52 میلیارد دلار است که 92.90 درصد از کل 

حجم 24 ساعته بازار ارزهای دیجیتال را تشکیل می دهد.

قیمت طلا و سکه در بازار تهران کاهشی شد
قیمت هر قطعه سکه طرح جدید روز شنبه در بازار طلای تهران با کاهش 
150 هزار تومانی نسبت به پنجشنبه گذشته به 43 میلیون و 150 هزار تومان 

رسید.
به گزارش ایرنا، هر قطعه سکه طرح قدیم نسبت به  روز کاری گذشته با 
کاهش 100 هزار تومانی به 38 میلیون تومان رسید.قیمت نیم سکه در روز 
شنبه با افت 200 هزار تومانی به 23 میلیون و 200 هزار تومان رسید.ربع  سکه 
نیز با کاهش 150 هزار تومانی قیمت نسبت به پنجشنبه 15 میلیون و 250 
هزار تومان و سکه یک گرمی با 50 هزار تومان کاهش، هفت میلیون و 100 
هزار تومان داد و ستد شد.روزگذشته هر گرم طلای 18 عیار در بازار تهران سه 
میلیون و 631 هزار تومان دادوستد شد.بهای هر انس طلا در بازارهای جهانی 

با کاهش 11 دلاری به 2 هزار و 503 دلار رسید.

تخصیص ۵۰ همت اعتبار جدید
 تسهیلات ازدواج و فرزندآوری

به گفته مدیر اداره اعتبارات 
بانک مرکزی، از فردا 50 همت 
اعتبار جدید از محل آزادسازی 
به  بانک ها  قانونی  سپرده های 
تسهیلات ازدواج و فرزندآوری 
سال جاری تخصیص داده 

می شود.
ایسنا، مهدی  گزارش  به 
صحابی اعلام کرد: بر اساس 
بانک  عالی  هیئت  مصوبه 
مرکزی مقرر شد از فردا 50 هزار میلیارد تومان اعتبار جدید از محل آزادسازی 
سپرده های قانونی بانک ها به رقم تسهیلات قرض الحسنه ازدواج و فرزندآوری 
سال جاری تخصیص داده شود. شبکه بانکی فقط طی 10 روز ابتدایی 
شهریورماه 15 همت تسهیلات قرض الحسنه ازدواج و فرزندآوری پرداخت 
کرده است.صحابی از اقدام جدید بانک مرکزی که از فردا انجام می شود خبر 
داد و تصریح کرد: با مصوبه هیئت عالی بانک مرکزی مبنی تخصیص 50 همت 
اعتبار جدید از محل آزادسازی سپرده های قانونی بانک ها به رقم تسهیلات 
قرض الحسنه ازدواج و فرزندآوری در سال جاری، روند ثبت نام متقاضیان هم 
تسریع و تسهیل خواهد شد.وی افزود: با این اقدام، ظرفیتی که روزانه بانک 
مرکزی به بانک های عامل اجازه ثبت نام می دهد افزایش پیدا کرده و روند ثبت 
نام هم سرعت بیشتری پیدا می کند.صحابی در ادامه گفت: با ابلاغ این مصوبه، 
روند پرداخت تسهیلات نسبت به پنج ماه ابتدایی سال نیز تسریع پیدا خواهد 
کرد. همچنین ثبت نام متقاضیان در پنج ماه ابتدایی سال که با مشکلاتی به 
دلیل سهمیه های تخصیص یافته به شبکه بانکی بر اساس توان آن ها بود، 

برطرف می شود.

بورس

ارز دیجیتال 

بازار 

بانک و بیمه 

پرداخت پول کشاورزان 
از هفته آینده 

معاون امور زراعت وزارت جهاد کشاورزی علیرضا مهاجر 
گفت که پول کشاورزان از هفته آینده پرداخت می شود.

معاون امور زراعت وزارت جهاد کشاورزی علیرضا مهاجر 
گفت که پول کشاورزان از هفته آینده پرداخت می شود.

فارس در خبری نوشت:» از هفته آینده پول گندمکاران 
پرداخت می شود« علیرضا مهاجر، معاون امور زراعت وزیر 
جهاد کشاورزی اعلام کرد.گندمکاران کشور حدود 120 
هزار میلیارد تومان از بابت محصولی که به دولت فروخته اند 
مطالبه دارند، قبلا 94 هزار میلیارد تومان به حساب آنها 
واریز شده است.این میزان معادل سه ماه یارانه معیشتی 

مردم است.

آغاز عملیات اجرایی پروژه فیبرنوری 
ایرانسل در ۲۰ شهر جدید

 )FTTx( در ادامه توسعه سرویس فیبرنوری ایرانسل
در کشور، عملیات اجرایی این پروژه، در 20 شهر جدید از 
9 استان، آغاز به کار کرد تا در مجموع، پروژه های توسعه 
فیبرنوری ایرانسل در 90 شهر واگذار شده به ایرانسل در 
برنامه وزارت ارتباطات، در حال تکمیل باشد.بر همین 
اساس، پروژه های فیبرنوری ایرانسل در شهرهای زواره، 
بوئین میاندشت و شهرضا از استان اصفهان، گلسار از استان 
البزر، تکاب، قره ضیاءالدین و نقده از استان آذربایجان غربی، 
رباط کریم و ورامین از استان تهران، بهبهان و شوشتر از 
استان خوزستان، بسطام از استان سمنان، لامرد، ارسنجان، 
نی ریز، سعادت شهر و فیروزآباد از استان فارس، شهر جدید 
مهاجران و مأمونیه از استان مرکزی و حاجی آباد از استان 
هرمزگان، با اعتباری بالغ بر 5هزار و 171 میلیارد ریال، 

آغاز شده است.

 املاک تجاری همچنان بی مشتری
بررسی های اکوایران از فایل های تجاری نشان می دهد 
که تعداد فایل های اجاره تجاری نسبت به فروش بالاتر 
است؛ این موضوع حاکی از آن است که مالکان و واسطه ها 
نیز به تغییر روند بازار آگاه شده اند و بیشتر بر روی گزینه 

اجاره تمرکز کرده اند.
به گزارش اکوایران، به نظر می رسد که بازار واحدهای 
تجاری این روزها در رکود سنگینی قرار گرفته است و 
شاید بتوان گفت که صاحبان کسب وکارها، به دلیل عدم 
اطمینان از ثبات اقتصادی و افزایش هزینه های راه اندازی، 
دیگر تمایلی به خرید واحدهای تجاری ندارند و بیشتر به 
اجاره روی آورده اند.همچنین، حرکت به سمت تهاتر و 
معاوضه واحدهای تجاری با خودرو و سایر دارایی ها، به 
نوعی انعطاف پذیری و ناچاری مالکان را در مواجهه با این 
وضعیت نشان می دهد.افزایش قابل توجه قیمت ها و کاهش 
قدرت خرید از عواملی است که باعث شده تا کسب وکارها 
در تصمیمات خود تجدیدنظر کنند و بیشتر به اجاره فکر 

کنند تا خرید.

ممنوعیت خرید و فروش
 طلا دست دوم 

خرید و فروش طلای دست دوم نزدیک دو ماهه است 
که ممنوع شده است؛ اما در بازار فروشندگان کماکان به 

صورت غیرقانونی طلای دست دوم عرضه می کنند.
به گزارش اکوایران؛  هفته نخست تیر ماه سال جاری 
بود که اعلام شد فروش طلای دست دوم ممنوع شد. پس 
از دو ماه دوباره خبر رسیده است ممنوعیت طلای دست 
دوم پابرجاست و حذف نشده است. این خبر را کیومرث 
امیریان رئیس کمیسیون تخصصی طلا اتاق اصناف اعلام 
کرد. این روزها اگرچه کماکان خرید و فروش طلای 
دست دوم ممنوع است. اما طلا فروشان آنها را در کشوی 
کانترهایشان دارند که درصورت تمایل مشتریان به  آنها 

بفروشند. 

اخبار کوتاه
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انجمن  رئیسه  هیات  عضو 
و  ایرانی  مشترک  سرمایه گذاری 
خارجی گفت: براساس آخرین 
داده هایی که در انجمن سرمایه گذاری 
مشترک ایرانی و خارجی ارائه شده 
اکنون بیشترین تقاضای خارجی 
سوی  از  ایران  در  سرمایه گذاری  برای 
در  که  می گیرد  صورت  ایرانی هایی 
خارج از کشور اقامت دارند و این افراد 
با سرمایه ای بین ۱۰ تا ۳۰ میلیون دلار 

در ایران سرمایه گذاری می کنند.
سیروس تالاری، عضو هیات رئیسه 
انجمن سرمایه گذاری مشترک ایرانی و 
خارجی )IFJIA( در گفت وگو با ایلنا 
درباره تاثیر تغییر دولت بر فرآیند جذب 
سرمایه های خارجی به کشور اظهار کرد: 
به باور من آنچه رئیس دولت چهاردهم 
در مورد سیاست های خود در عرصه روابط 
بین الملل گفته در کوتاه مدت نمی تواند اجرا 
شود با این حال باید ببینیم این دولت در 
آینده دورتر چگونه تعاملات خود را با جهان 
شکل می دهد و چگونه با چالش های جذب 
سرمایه گذاری خارجی به کشور مواجه 

می شود. 
وی در پاسخ به اینکه آیا دولت چهاردهم 
می تواند با اتخاذ راهکاری غیر از دور 
زدن تحریم ها روابط خارجی ایران و در 
زیرمجموعه آن جذب سرمایه خارجی را 
پیش ببرد، اظهار کرد: به نظر من دور زدن 
تحریم ها در جذب سرمایه خارجی معنا 
ندارد؛ روسیه حتی پس از جنگ با اوکراین 
برای فروش نفت خود نیاز به موضوعی 
همچون دور زدن تحریم نداشت زیرا 
کشورهای غربی تحریم کننده ایران و روسیه 
بازار مصرف نفت این دو کشور هستند و 
نرسیدن نفت ایران و روسیه به اقتصادهای 
بزرگ دنیا به فروپاشی آنها می انجامد، در 
نمی توانند  اقتصادی  قدرت های  این  نتیجه 
4 میلیون بشکه نفتی که روزانه روسیه به 
بازار جهانی تزریق می کند را تحریم کنند و 

مانع عرضه آن شوند. 
ایران هم روزانه 1.5 میلیون تا 2 میلیون 
بشکه نفت به بازار انرژی جهان تزریق 
می کند و اگر کشورهای تحریم کننده 
ایران مانع این امر نمی شوند چون می دانند 
نفت ایران و روسیه است که تعادل بازار 
انرژی جهان را حفظ می کند. تالاری در 

تشریح جزئیات سرمایه گذاری خارجی که 
اکنون در ایران صورت می گیرد، توضیح 
داد: براساس آخرین داده هایی که در 
انجمن سرمایه گذاری مشترک ایرانی و 
خارجی ارائه شده اکنون بیشترین تقاضای 
خارجی برای سرمایه گذاری در ایران از 
سوی ایرانی هایی صورت می گیرد که در 
خارج از کشور اقامت دارند و این افراد 
با سرمایه ای بین 10 تا 30 میلیون دلار 
در ایران سرمایه گذاری می کنند، علاوه بر 
این گروه افغانستانی ها هم از 200 هزار 
دلار تا حداکثر 15 میلیون دلار در ایران 
سرمایه گذاری می کنند و البته آنها این کار 
را با هدف دریافت مجوز اقامت در ایران 
انجام می دهند؛ غیر از این موارد تاکنون 
شاهد تقاضا برای سرمایه گذاری خارجی 
بیشتر و با ارقام بالاتری در ایران نبوده ایم 
و این در حالی است که کشور به جذب 
سرمایه خارجی در حوزه های گوناگون به 
ویژه توسعه زیرساخت ها نیاز دارد. عضو 
هیات رئیسه انجمن سرمایه گذاری مشترک 
ایرانی و خارجی در پاسخ به اینکه تغییر 
دولت بر جو روانی حاکم بر جهان نسبت به 
ایران چه تاثیری داشت، گفت: سرمایه گذار 
به دنبال این است که سرمایه خود را در 

نقطه ای مستقر کند که بداند امنیت سرمایه 
در آنجا تامین است و سرمایه او می تواند در 

آن مکان بهره وری داشته باشد. 
بنابراین به طور مثال از میان دو کشور 
همسایه پاکستان و افغانستان، پاکستان را 
برمی گزیند به این دلیل که در این کشور 
دولتی باثبات و تابع قوانین بین المللی 
مستقر است و این موضوع امنیت سرمایه 
را تامین می کند بنابراین سرمایه گذار 
با واقعیت های اقتصادی سروکار دارد 
و موضوعاتی مانند جو روانی و مانند آن 
تاثیری در جهت دهی مسیر سرمایه ندارد، 
در مقام تشبیه می توان گفت سرمایه در 
سراسر دنیا مانند ابری در حرکت است 
و جایی این ابر تبدیل به باران می شود 
که شرایط جوی مناسب برای بارش 
وجود داشته باشد و به باور من سرمایه 
سرمایه گذاران جهان در هیچ اقتصادی 
حتی در اقتصادهای بزرگی مانند چین و 
امریکا انباشته نیست و به طور مستمر در 

حال گردش است. 
وی در ادامه تصریح کرد: نبود احساس 
امنیت برای سرمایه گذاری در ایران در دو 
عامل ریشه دارد، عامل نخست مناسبات 
ایران با جهان و دیگری مناسبات داخل 

کشور است؛ در مناسبات خارجی که تحریم 
هستیم و در فهرست سیاه اف ای تی اف قرار 
داریم اما در مناسبات داخلی مشکل از 
آنجا برمی آید که در ایران مولفه های رشد 
اقتصادی کشور در همبستگی با یکدیگر 
قرار ندارند، این مولفه های بین قطب های 
اقتصادی کشور تقسیم شده و مافیای 
اقتصادی در این کشور همه امکانات را 
می بلعد و این مافیا در همه صنایع رخنه 
کرده است؛ چنین موضوعی بیش از هر 
چیز احساس امنیت را برای سرمایه گذار از 
بین می برد و حتی اگر مناسبات خارجی 
در کشور به بالاترین کیفیت خود برسد، 
مناسبات داخلی مانع جذب سرمایه گذار 

می شود.
 تالاری در نهایت خاطرنشان کرد: 
برای سرمایه گذار خارجی حتی جایگاه 
سرمایه گذاری در بیشتر مواقع اهمیت ندارد 
و این مقامات مسئول دولتی هستند که با 
همکاری بخش خصوصی می توانند سرمایه 
خارجی را جهت دهی کنند و در حال حاضر 
ارقامی که به عنوان سرمایه خارجی جذب 
ایران می شوند چون ارقام کلانی نیستند 
می توانند برای تامین سرمایه صنایع 

کوچک مقیاس به کار آیند. 

طرح مسکن اقتصادی در متراژهای 
۲۵ تا ۸۰ متر مربع در ماهدشت کرج 
کلنگ زنی شد. مسئول پروژه گفت 
که واحدها در قالب تعاونی با هزینه 
متقاضیان ساخته می شود و ۴۸ ماه 

آینده تحویل داده خواهد شد.  
روزگذشته عملیات اجرای طرح مسکن 
اقتصادی به تعداد 3300 واحد به صورت 
مجتمع هوشمند در واحدهایی با متراژهای 
25 تا 80 متر مربع در منطقه ماهدشت 
کرج آغاز شد. برخی واحدها نیز 120 
متر خواهد بود.آنطور که خشایار باقرپور - 

مدیرعامل اتحادیه تعاونی های شهر تهران - 
اعلام کرد: از چند ماه قبل مباحث حقوقی، 
تامین زمین و انعقاد قرارداد طرح مسکن 
اقتصادی آغاز شده است. در نمایشگاه 
صنعت ساختمان سال گذشته این طرح 
رونمایی و روز شنبه به طور رسمی عملیات 

اجرایی آن آغاز شد.
وی با بیان اینکه مسکن کوچک متراژ 
نیاز کلان شهرها و جامعه امروز ما است، 
افزود: امروز واحدهای بزرگ متراژ تا حد 
زیادی از استطاعت متقاضیان خارج شده 
و مردم نیاز به محصولات جدیدی در سبد 

محصولات صنعت ساختمان دارند.باقرپور 
بیان کرد: در دوره ناترازی امروز انرژی 
ساختمان هایی که به صورت سنتی ساخته 
می شود بهره وری را کاهش می دهد و به 

هدر رفت انرژی می انجامد.
وی مدل اجرای پروژه مسکن اقتصادی را 
تعاون پایه دانست و گفت: قیمت واحدهای 
این پروژه تقریباً 30 میلیون تومان در هر 
متر مربع است که برای متقاضیان وام در 
نظر گرفته ایم و 35 درصد هزینه تمام شده 
واحدها را پوشش می دهد. طی هماهنگی 
که با بانک ها انجام داده ایم این تسهیلات 

به صورت قرض الحسنه با دوره بازپرداخت 
چهار ساله پرداخت می شود.مدیرعامل 
اتحادیه تعاونی عمرانی شهر تهران تاکید 
کرد: معتقدم باید ساخت مسکن متراژ ادامه 
پیدا کند تا کمبودی که به این لحاظ در 

بازار وجود دارد رفع شود.
وی درباره نحوه تامین مالی اجرای طرح 
گفت: پروژه از طریق آورده متقاضیان و به 
صورت تعاونی اجرا می شود. امکان دریافت 
وام نیز وجود دارد در خصوص فراینده 
حقوقی و انضباط مالی نیز پیش بینی های 

لازم صورت گرفته است.

آغاز ساخت مسکن ۲۵ متری با وام ۴ ساله

عضو هیات رئیسه انجمن سرمایه گذاری مشترک ایرانی و خارجی مطرح کرد

ایرانیان مقیم خارج در صدر سرمایه گذاری در ایران

تب وتاب قیمتی خوراکی ها 
در چله  تابستان

طبق گزارش مرکز آمار، قیمت ۸ کالای خوراکی منتخب در مناطق 
شهری در مرداد امسال نسبت به تیر ماه کاهش یافته است.

به گزارش اکوایران، مرکز آمار به صورت ماهانه اطلاعات مربوط به متوسط قیمت 
خوراکی های منتخب در مناطق شهری را اعلام می کند. به بیان دیگر، 52 کالا به 
عنوان اقلام منتخب در مناطق شهری انتخاب شده اند و حداقل، حداکثر و متوسط 
قیمت برای آن ها برآورد شده و اعلام می شود. تازه ترین گزارش مرکز آمار مربوط به 

این اطلاعات در مرداد 1403 است. 
این گزارش نشان می دهد که از بین این 52 خوراکی منتخب، قیمت 8 کالا 
نسبت به تیر ماه کاهش یافته و قیمت 44 کالا با افزایش روبرو بوده است. شدیدترین 
کاهش قیمت ماهانه نیز مربوط به میوه »هلو« بوده است. همچنین، از میان این اقلام 
متوسط قیمت 4 کالا در مرداد امسال نسبت به مرداد سال قبل افُت کرده در حالی 

که سایر اقلام در این بازه زمانی شاهد افزایش قیمت بوده اند.
نبض بازار خوراکی ها در نیمه تابستان

طبق ارقام اعلام شده از سوی مرکز آمار، در مرداد امسال متوسط قیمت 44 
کالای خوراکی در مناطق شهری نسبت به تیر ماه افزایش یافته است. شدیدترین 
افزایش قیمت 33 درصد و مربوط به میوه »پرتقال« بوده است که به نظر می رسد 
به دلیل نوبرانه بودن و عرضه خارج از فصل این میوه باشد. قیمت هر کیلوگرم میوه 
پرتقال از 46 هزار تومان در تیر ماه به 61 هزار تومان در مرداد ماه رسیده است.

به طور کلی، افزایش قیمت 3 کالای خوراکی دیگر نیز بالای 15 درصد بوده است. 
در سوی دیگر این طیف، 8 خوراکی قرار گرفته که با کاهش قیمت نسبت به تیر 

ماه مواجه بوده اند. 
شدیدترین افُت قیمت، 36 درصد و مربوط به میوه »هلو« بوده است. پس از آن، 
»پیاز« و »سیب زمینی« نیز که در تابستان با افزایش قیمت روبرو بودند، قیمتشان 
به ترتیب 8 درصد و 7 درصد کاهش یافته است.بررسی داده های مرکز آمار نشان 
می دهد که از بین 52 کالای خوراکی منتخب در مناطق شهری، تنها قیمت 4 کالا 
در مرداد 1403 نسبت به مرداد 1402 کاهش یافته و سایر اقلام با رشد قیمت 
مواجه بوده اند.  3 کالای خوراکی شاهد افزایش قیمتی بیش از 70 درصد بوده اند. 
در صدر این لیست، »هندوانه« قرار گرفته که متوسط قیمت آن از مرداد سال قبل 
تا مرداد امسال 82.2 درصد افزایش یافته است. به عبارت دیگر، قیمت هر کیلوگرم 
از این میوه تابستانه از 9 هزار تومان به بالای 16 هزار تومان رسیده است.گوجه 
فرنگی و پیاز نیز بیش از 70 درصد افزایش قیمت را تجربه کرده اند. این افزایش 

برای »گوشت گوسفند«

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات   1403/4/17 مورخ   140360301078001397 شماره  رای  برابر 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  
بهمن کرامی فرزند فرج   اله به شماره شناسنامه 6764 صادره از تهران در یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 
95/27 متر مربع پلاک 12918 فرعی از2 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 1186 فرعی از2 اصلی واقع در بخش 12 تهران 
خریداری از مالک رسمی آقای علی اکبر و علی اصغر زندیه  محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول 1403/5/27 تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/6/11
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آگهی ماده 3 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به اینکه هیات موضوع تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد 
واملاک شهر آرا تهران به موجب رای صادره شماره 140360301080000031 مورخ 1403/5/6 مالکیت خانم سکینه پیران زرنق 
متقاضی پرونده کلاسه 1401114401080000011  در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 28/69 متر مربع مفروز 
و مجزی شده از قطعه سوم از دوم حرف )ز( از پلاک 2395 اصلی واقع در بخش 10 تهران تایید نموده است لذا مفاد آرای 
صدرالذکر با استناد ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می گردد تا در صورتیکه شخص یا اشخاص ذینفع به آرای صادره اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار این اگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد واملاک شهر آرا تهران تسلیم و رسید دریافت دارند مضافا اینکه معترض باید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل وقوع ملک نماید و گواهی تقدیم 
دادخواست را به این اداره تسلیم نماید در این صورت اقدامات اداره ثبت موکول به رای دادگاه می باشد ودر صورتیکه اعتراض 
در مهلت قانونی واصل نگردد و یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل وقوع ملک را ارایه ننماید اداره 

ثبت محل مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید بدیهی است صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد.
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اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک لویزان تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 1403603011510000992 هیات اول  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لویزان تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رمضان قربانی 
هارونیه فرزند ابراهیم بشماره شناسنامه 18 کد ملی 6239927244 نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن 
به مساحت 47/98 متر مربع قسمتی از پلاک شماره 55 فرعی از 6720 اصلی واقع در بخش 2 تهران حوزه ثبت ملک لویزان 
تهران خریداری از مالک رسمی آقای هایکاز چکناوریان  محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول 1403/5/27 تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/6/11
12541  رئیس ثبت اسناد واملاک ملک لویزان تهران


